FL40-430BL11

ESPECIFICACIONES

GENERAL

Tamarfio min. pantalla*

Tamafio max. pantalla*

Peso minimo
Peso méaximo
Pantallas
VESA minimo
VESA méaximo

Distancia a la pared

FUNCIONALIDAD
Tipo

Inclinacion (grados)
Giro (grados)
Rotacioén (grados)
Altura

Ancho

Profundidad

INFORMACION
Color

Material principal
Garantia
EAN code

17 inch

32inch

0 kg (por pantalla)
8 kg (por pantalla)
1

75x75 mm
100x100 mm

11cm

Inclinacion
Rotar
Girar

+30°, -30°
180°

360°
11,4cm
11,4cm
14 cm

Negro
Acero
5 afios
8717371448981

*Nota: Los tamafios en pulgadas indicados son
sélo una indicacién, combinados con el peso y
los tamarfios VESA. El peso maximo y el
tamafo VESA son restricciones absolutas para
los productos y no deben superarse.

Neomounts

NEOMOUNTS SOPORTE DE POSTE PARA TV

Neomounts Neomounts

Neomounts FL40-430BL11 es un soporte de poste de movimiento completo (828-60
mm) para pantallas de 17-32" - Negro

El Neomounts FL40-430BL11 es un soporte de poste de movimiento completo para
pantallas planas de hasta 32" con una capacidad de carga maxima de 8 kg. La tecnologia
versatil de inclinacién (60°), giro (180°) y tecnologia de rotacion (360°) permite crear el
angulo de vision 6ptimo.

El FL40-430BL11 tiene una profundidad de 11 cm y es adecuado para pantallas que
cumplen con el patrén de agujeros VESA de 75x75 a 100x100 mm. El soporte esta
equipado con un practico VESA de liberacion rapida, que le permite fijar el televisor en un
abrir y cerrar de 0jos.
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